
 
Faglærers vurdering av gjennomføring 
 
INFO125 gikk for første gang dette semesteret.  Kurset er sammensatt av deler fra de utgåtte 
emnene info122 og info123.  Pensum og undervisningsopplegg var som tidligere bortsett fra at antall 
studiepoeng er kuttet fra 15 til 10 og dermed ble  pensum  og undervisningstimer redusert 
tilsvarende. 
 
Praktisk gjennomføring. 
Gikk etter planen og ble gjennomført  ihh til det veletablerte opplegget fra de tidligere emnene. 
 
Strykprosent og frafall  
Merkbart dårligere prestasjoner på eksamen enn tidligere. Jeg ser ingen åpenbar årsak til dette. 
Sannsynligvis er det sammensatt av flere faktorer. Jeg kan spekulere: 

- Selv om undervisningen fulgte et velprøvd opplegg ble det komprimert i tid sammenlignet 
med tidligere semestre. Kanskje opplevde studentene dette som hektisk og de fikk mindre tid 
til å la stoffet synke inn underveis. 

- De lærer flere forskjellige modellerings og databasespråk i emnet. Enkelte studenter har 
kommentert at det er lett å bli forvirret om man ikke klarer å skille språk og tenkemåter fra 
hverandre. 

- To deloppgaver på eksamen viste seg å være uvanlig vanskelige. Den ene var ment å være en 
utfordring, mens den andre var ikke så vanskelig i seg selv men mange misforstå den. Ytterst 
få klarte disse punktene.  Dette bidro til å trekke snittet ned selv om jeg tok noe høyde for 
det i sensuren. 

Oppmøtet på forelesning virket litt tynnere enn vanlig. 
 
Studieinformasjon og dokumentasjon 
Informasjon ble gitt på første forelesning og gjennom studentportalen underveis. Dette fungerte 
greit. 
  
Tilgang til relevant litteratur 
Det ble litt forvirring angående den ene pensumboken siden forlaget gir ut to nesten identiske bøker. 
Dette er vi nå klar over og det blir ikke noe problem neste gang.  Ellers greit. 
 
Faglærers vurdering av rammevilkårene 
Stort sett bra. Ønsker at Oxygen installeres på maskinen i auditoriet. 
 
Faglærers kommentar til studentevalueringer  
God respons, ingen bestemte kommentarer. 
 
Faglærers samlede vurdering  
Tilfredsstillende første gjennomføring av info125. Ingen store behov for endringer men kan vurdere 
enkelte justeringer neste gang. 


